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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 25 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

29 NÉMETH Vanda BALATON VÍVÓKLUB
50 BOGDÁN Orsolya DVE
43 HERENDI Gréta DVE
50 LENGYEL Fanni DVE

999 POLÁCSIK Petra DVE
38 DOMA Boglárka PTE-PEAC

999 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA
999 BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA
999 FEHÉR Napsugár SZOLNOKI SPORTISKOLA

58 MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA
999 NAGY Laura SZOLNOKI SPORTISKOLA

999 NAGY Szilvia SZOLNOKI SPORTISKOLA
999 BALOGH Lili SZTE-VK
999 KLUCSAI Lili SZTE-VK
999 MEDOVARSZKI Emma SZTE-VK
999 MIKECZ Anna SZTE-VK

25 KISS Emma Júlia SZVSZSE
43 CSÉRI Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB
28 CZEINER Flóra TAPOLCA VÍVÓKLUB
17 KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB

9 SZALMA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB
58 TARSOLY Borbála TAPOLCA VÍVÓKLUB

999 VÁL Virág VILLA COMPLOV
999 BATA Ilona ZANSHIN SE
999 SIPOS Zselyke ZANSHIN SE
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

25 vívó

1 csoportforduló

25 vívó
5 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
25 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 25 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  V  V 1.000 9 20 1
SZALMA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB  4  V  V  V 0.750 5 19 2
MIKECZ Anna SZTE-VK  2  4  3  4 0.000 -7 13 5
SIPOS Zselyke ZANSHIN SE  3  1  V  2 0.250 -7 11 4
LENGYEL Fanni DVE  2  4  V  V 0.500 0 16 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BOGDÁN Orsolya DVE  V  V  V  V 1.000 9 20 1
KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB  4  V  V  V 0.750 9 19 2
BATA Ilona ZANSHIN SE  3  3  2  3 0.000 -9 11 5
BALOGH Lili SZTE-VK  2  0  V  V 0.500 -4 12 3
FEHÉR Napsugár SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  2  V  4 0.250 -5 13 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA V4  3  V V4 0.750 3 16 2
KISS Emma Júlia SZVSZSE  2  V  3  2 0.250 -5 12 4
KLUCSAI Lili SZTE-VK  V  3  0  1 0.250 -9 9 5
CSÉRI Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB  3  V  V  V 0.750 8 18 1
POLÁCSIK Petra DVE  3  V  V  2 0.500 3 15 3

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

CZEINER Flóra TAPOLCA VÍVÓKLUB  4  V  V  V 0.750 11 19 2
HERENDI Gréta DVE  V  V  V  V 1.000 10 20 1
MEDOVARSZKI SZTE-VK  2  2  2  V 0.250 -5 11 4
BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA  0  3  V V3 0.500 -3 11 3
VÁL Virág VILLA COMPLOV  1  1  1  2 0.000 -13 5 5

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

NAGY Laura SZOLNOKI SPORTISKOLA  1  1  1  0 0.000 -17 3 5
NAGY Szilvia SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  3  2  4 0.250 -2 14 4
NÉMETH Vanda BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  4 0.750 6 19 2
DOMA Boglárka PTE-PEAC  V  V  4  4 0.500 5 18 3
TARSOLY Borbál TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V 1.000 8 20 1
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 HERENDI Gréta DVE 1.000 10 20 továbbjutó
2 BOGDÁN Orsolya DVE 1.000 9 20 továbbjutó
2 MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA 1.000 9 20 továbbjutó
4 TARSOLY Borbála TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 8 20 továbbjutó
5 CZEINER Flóra TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.750 11 19 továbbjutó
6 KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.750 9 19 továbbjutó
7 CSÉRI Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.750 8 18 továbbjutó
8 NÉMETH Vanda BALATON VÍVÓKLUB 0.750 6 19 továbbjutó
9 SZALMA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.750 5 19 továbbjutó

10 BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.750 3 16 továbbjutó
11 DOMA Boglárka PTE-PEAC 0.500 5 18 továbbjutó
12 POLÁCSIK Petra DVE 0.500 3 15 továbbjutó
13 LENGYEL Fanni DVE 0.500 0 16 továbbjutó
14 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.500 -3 11 továbbjutó
15 BALOGH Lili SZTE-VK 0.500 -4 12 továbbjutó
16 NAGY Szilvia SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.250 -2 14 továbbjutó
17 FEHÉR Napsugár SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.250 -5 13 továbbjutó
18 KISS Emma Júlia SZVSZSE 0.250 -5 12 továbbjutó
19 MEDOVARSZKI Emma SZTE-VK 0.250 -5 11 továbbjutó
20 SIPOS Zselyke ZANSHIN SE 0.250 -7 11 továbbjutó
21 KLUCSAI Lili SZTE-VK 0.250 -9 9 továbbjutó
22 MIKECZ Anna SZTE-VK 0.000 -7 13 továbbjutó
23 BATA Ilona ZANSHIN SE 0.000 -9 11 továbbjutó
24 VÁL Virág VILLA COMPLOV 0.000 -13 5 továbbjutó
25 NAGY Laura SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -17 3 továbbjutó
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1 HERENDI Gréta DVE

Tábla 32

32 ---------

17 FEHÉR Napsugár SZOLNOKI SPORTISKOLA

16 NAGY Szilvia SZOLNOKI SPORTISKOLA    10/8

9 SZALMA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB

24 VÁL Virág VILLA COMPLOV    10/0

25 NAGY Laura SZOLNOKI SPORTISKOLA

8 NÉMETH Vanda BALATON VÍVÓKLUB    10/1

5 CZEINER Flóra TAPOLCA VÍVÓKLUB

28 ---------

21 KLUCSAI Lili SZTE-VK

12 POLÁCSIK Petra DVE    10/4

13 LENGYEL Fanni DVE

20 SIPOS Zselyke ZANSHIN SE    10/7

29 ---------

4 TARSOLY Borbála TAPOLCA VÍVÓKLUB

3 BOGDÁN Orsolya DVE

30 ---------

19 MEDOVARSZKI Emma SZTE-VK

14 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA    10/2

11 DOMA Boglárka PTE-PEAC

22 MIKECZ Anna SZTE-VK    10/2

27 ---------

6 KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB

7 CSÉRI Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB

26 ---------

23 BATA Ilona ZANSHIN SE

10 BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA    10/3

15 BALOGH Lili SZTE-VK

18 KISS Emma Júlia SZVSZSE    10/6

31 ---------

2 MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA

HERENDI Gréta

Tábla 16

FEHÉR Napsugár
   10/5

SZALMA Sára

NÉMETH Vanda
   10/6

CZEINER Flóra

POLÁCSIK Petra
   10/3

LENGYEL Fanni

TARSOLY Borbála
   10/9

BOGDÁN Orsolya

BARCSIK Csenge
   10/5

DOMA Boglárka

KONKOLY Evelin
   10/8

CSÉRI Sára

BUCZKÓ Gréta
   10/7

KISS Emma Júlia

MOLNÁR Mira
   10/9

HERENDI Gréta

SZALMA Sára

CZEINER Flóra

TARSOLY Borbála

BARCSIK Csenge

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

MOLNÁR Mira
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1 HERENDI Gréta DVE

Tábla 8

8 SZALMA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB    10/2

5 CZEINER Flóra TAPOLCA VÍVÓKLUB

4 TARSOLY Borbála TAPOLCA VÍVÓKLUB    10/9

3 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOL

6 KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB    10/4

7 CSÉRI Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB

2 MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOL    10/6

SZALMA Sára

Elõdöntõ

TARSOLY Borbála
   10/6

KONKOLY Evelin

MOLNÁR Mira
   10/7

SZALMA Sára

Döntõ

KONKOLY Evelin

   10/9
KONKOLY Evelin
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB
2 SZALMA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB
3 MOLNÁR Mira SZOLNOKI SPORTISKOLA
3 TARSOLY Borbála TAPOLCA VÍVÓKLUB
5 HERENDI Gréta DVE
6 CZEINER Flóra TAPOLCA VÍVÓKLUB
7 CSÉRI Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB
8 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA
9 BOGDÁN Orsolya DVE

10 NÉMETH Vanda BALATON VÍVÓKLUB
11 BUCZKÓ Gréta SZOLNOKI SPORTISKOLA
12 DOMA Boglárka PTE-PEAC
13 POLÁCSIK Petra DVE
14 LENGYEL Fanni DVE
15 FEHÉR Napsugár SZOLNOKI SPORTISKOLA
16 KISS Emma Júlia SZVSZSE
17 BALOGH Lili SZTE-VK
18 NAGY Szilvia SZOLNOKI SPORTISKOLA
19 MEDOVARSZKI Emma SZTE-VK
20 SIPOS Zselyke ZANSHIN SE
21 KLUCSAI Lili SZTE-VK
22 MIKECZ Anna SZTE-VK
23 BATA Ilona ZANSHIN SE
24 VÁL Virág VILLA COMPLOV
25 NAGY Laura SZOLNOKI SPORTISKOLA
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